* Ep. 28, n. 3. ^b Ibid. ^c Ibid. ^d Carm. 24. ^e Ibid., v. 44 et seqq. ^f Ibid., v. 149. ^g Ibid., v. 180. ^h Ibid., v. 269. ⁱ Ibid., v. 333. ^j Ibid., v. 188. ^k Ibid., v. 539. ^l Ibid., v. 289. ^m Ibid., v. 549. ⁿ Ibid., v. 362. ^o Ep. 29, n. 14. ^p Sulp. diat. 5. ^q Carm. 17, v. 2. ^r Ep. 29, n. 6 et seqq. ^s Ep. 29, n. 6 et 8. ^t Ep. 31, n. 4. ^u Ep. 26, n. 5. ^v Ibid., n. 6. ^w Ep. 28, n. 3. ^x Ibid., n. 4. ^y Ep. 29, n. 1. ^z Ep. 28, n. 3. ^{aa} Ep. 29, n. 1. ^{bb} Ep. 28, n. 3. ^{cc} Ibid. ^{dd} Ibid. ^{ee} Ibid., u. 6.

non hunc editum, cum quadam in S. Felicem carmine. De conferendis autem præteritorum temporum rationibus, scribit huic se studio operam nunquam dedisse; sed ad Ruffinum se misisse ejus libellum, qui quidem si has historie causas non ediderit, veretur ne apud alium in his regionibus frustra requirat; si vero aliquid super his rescripserit, se transmissurum pollicetur. ^a Contextam de agnorum vellere tunicam ad Severum misit Paulinus, quam sibi de Melanice benedictione pignus esse dicebat. Ex laudibus sibi a Severo datis ^b majus sumisit, quod responsum manifeste probat, humilitatis argumentum. Sed huic priori epistolæ addidit alteram, vigesimam nonam scilicet; in qua ^c ex pallii camelorum pilis contextis materiam captat se confitendi peccatorem qui pœnitentiæ habitu et labore indigeret, idque fuscè satis explicat. Reliqua ^d præconium conciliunt Melanice, ^e cui utpote Romæ comoranti timere se dicit. Hoc quoque anno, nec serius ad Severum trigessimam misit epistolam Paulinus, quam Augustinus ^f tractans de culpa originali citavit. de ea jam supra dictum est cap. 20, n. 1.

4. Rogaverat Severus, ut verisimile est, & Paulini et Therasiæ imagines, in quo eum insanire exprobrat Paulinus, multaque eum caritate pene delirum fieri; et ingeniose postulatam ^b de homine interiore interpretans eludit, ac solita venustate et sanctitate de ea disputat. Concludit denique dicens ⁱ quod si tantus amor illi est visibilia quoque captare solatia, poterit per magistras animi sui lineas vel imperitis aut ignorantibus Paulinum et Therasiam dictare pictoribus, memoriam illis in qua eos haberet pictos, velut imitanda de conspicuis assidentium vultibus ora proponens. Sed si forte, addit ⁱ idem Paulinus, ad intellectum verbi tui inscitior manus artis ^k erraverit, dissimiles pinget aliis; tibi tamen ^l nos semper animo consideranti et complectenti, quoslibet vultus sub nostro nomine imperitia sua pinxerit, tamen tua conscientia nos erimus. Idque Severus fecisse videtur, quandoquidem anno sequenti ^m Paulinum in æde sacra pingi curaverat: unde hoc anno scriptam fuisse colligimus hanc epistolam, quam nec multo ante conscribere potuit; qua enim spe Paulinum adeundi ducebatur Severus, ea sane dejectus est cum Paulini imaginem postulavit. Non apparet a quo reddita fuerit hæc epistola, nec ea ullam habet historie monumentum.